	POPIS MODULA/PREDMETA

	Godina studija: 2. godina

	Semestar:

	MODUL
	PREDMET
	NOSITELJ
	
	
	
	

	

	Razvojna psihologija
	Prof. dr. sc. Sanja Tatalović Vorkapić
	29.02.
	16.03.
	26.04.
	31.05.

	
	Seksualnost i seksualno zdravlje
	Doc.dr.sc. Goran Arbanas
	07.12.
	19.01.
	28.02.
	04.04.

	
	Psihološki aspekti roditeljstva
	Prof.dr.sc. Sanja Smojver- Ažić
	24.11.
	01.02.
	07.03.
	18.04.

	
	Fiziologija i dinamika ranog razvoja djeteta
	Naslov. doc.dr.sc. Karin Kuljanić 
	08.12.
	15.02.
	08.03.
	03.05.

	
	Ultrazvučni nadzor trudnoće
	Izv.prof.dr.sc. Tea Štimac
	11.04.
	02.05.
	07.06.
	15.07.

	
	Prevencija i nadzor infekcija povezan sa zdravstvenom skrbi
	Izv.prof.dr.sc. Marina Bubonja Šonje
	15.02.
	14.03.
	17.05.
	20.06.

	
	Supervizija u primaljstvu
	Izv. prof.dr.sc. Sandra Bošković
	15.03.
	25.04.
	24.05.
	28.06.

	
	Rana intervencija
	Izv. prof.dr.sc. Sandra Bošković
	16.05.
	06.06.
	12.07.
	05.09.

	
	Diplomski rad
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 1
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 2 
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 3
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 4 
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 5
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 6
	
	
	
	
	

	
	Popis izbornih kolegija

	
	Podrška obitelji u razvoju djece
	Izv. prof. dr. sc. Sandra Bošković
	
	
	
	

	
	Zaštita žena od nasilja u obitelji
	Prof.dr.sc. Herman Haller
	
	
	
	

	
	Ginekološka onkologija
	Izv. prof.dr.sc. Alemka Brnčić-Fischer
	
	
	
	

	
	Dijabetes i trudnoće
	Izv.prof.dr.sc. Tea Štimac
	
	
	
	

	
	Debljina i trudnoća
	Izv.prof.dr.sc. Tea Štimac
	
	
	
	



